★ケムコパックカラム LICHROSPHER
2022年9月より
粒子径 内径 ⾧さ
(μm) (mm) (mm)
50 LPR85-10-50
75 LPR85-10-75
100 LPR85-10-100
150 LPR85-10-150
50 LPR85-21-50
75 LPR85-21-75
100 LPR85-21-100
125 LPR85-21-125
150 LPR85-21-150
200 LPR85-21-200
250 LPR85-21-250
100 LPR85-30-100
125 LPR85-30-125
150 LPR85-30-150
200 LPR85-30-200
250 LPR85-30-250
300 LPR85-30-300
50 LPR85-40-50
75 LPR85-40-75
100 LPR85-40-100
125 LPR85-40-125
150 LPR85-40-150
200 LPR85-40-200
250 LPR85-40-250
300 LPR85-40-300
50 LPR85-46-50
75 LPR85-46-75
100 LPR85-46-100
125 LPR85-46-125
150 LPR85-46-150
200 LPR85-46-200
250 LPR85-46-250
300 LPR85-46-300
100 LPR85-60-100
125 LPR85-60-125
150 LPR85-60-150
200 LPR85-60-200
250 LPR85-60-250
250 LPR85-75-250
300 LPR85-75-300
100 LPR85-100-100
125 LPR85-100-125
150 LPR85-100-150
250 LPR85-100-250
300 LPR85-100-300
20 250 LPR85-200-250
30 LPR85-21-30G
50 LPR85-21-50G
30 LPR85-30-30G
50 LPR85-30-50G
10 LPR85-40-10G
30 LPR85-40-30G
50 LPR85-40-50G
10 LPR85-46-10G
30 LPR85-46-30G
50 LPR85-46-50G
10 LPR85-60-10G
35 LPR85-60-35G
50 LPR85-60-50G
10 LPR85-75-10G
50 LPR85-75-50G
10 50 LPR85-100-50G
20 50 LPR85-200-50G
充填剤名 品番
LICHROSPHER RP8-
5
5
1.0
2.1
3.0
LICHROSPHER RP8-
5
5
2.1
3.0
7.5
7.5
10
問い合わせ
4.0
4.6
6.0
4.6
6.0
4.0
新価格
問い合わせ
94,800
問い合わせ
72,500
103,500
106,000
問い合わせ
98,000
110,000
41,000
問い合わせ
問い合わせ
問い合わせ
98,000
110,000
45,000
★ケムコパックカラム LICHROSPHER
2022年9月より
粒子径 内径 ⾧さ
(μm) (mm) (mm)
50 LPRD5-10-50
75 LPRD5-10-75
100 LPRD5-10-100
150 LPRD5-10-150
50 LPRD5-21-50
75 LPRD5-21-75
100 LPRD5-21-100
125 LPRD5-21-125
150 LPRD5-21-150
200 LPRD5-21-200
250 LPRD5-21-250
100 LPRD5-30-100
125 LPRD5-30-125
150 LPRD5-30-150
200 LPRD5-30-200
250 LPRD5-30-250
300 LPRD5-30-300
50 LPRD5-40-50
75 LPRD5-40-75
100 LPRD5-40-100
125 LPRD5-40-125
150 LPRD5-40-150
200 LPRD5-40-200
250 LPRD5-40-250
300 LPRD5-40-300
50 LPRD5-46-50
75 LPRD5-46-75
100 LPRD5-46-100
125 LPRD5-46-125
150 LPRD5-46-150
200 LPRD5-46-200
250 LPRD5-46-250
300 LPRD5-46-300
100 LPRD5-60-100
125 LPRD5-60-125
150 LPRD5-60-150
200 LPRD5-60-200
250 LPRD5-60-250
250 LPRD5-75-250
300 LPRD5-75-300
100 LPRD5-100-100
125 LPRD5-100-125
150 LPRD5-100-150
250 LPRD5-100-250
300 LPRD5-100-300
20 250 LPRD5-200-250
30 LPRD5-21-30G
50 LPRD5-21-50G
30 LPRD5-30-30G
50 LPRD5-30-50G
10 LPRD5-40-10G
30 LPRD5-40-30G
50 LPRD5-40-50G
10 LPRD5-46-10G
30 LPRD5-46-30G
50 LPRD5-46-50G
10 LPRD5-60-10G
35 LPRD5-60-35G
50 LPRD5-60-50G
10 LPRD5-75-10G
50 LPRD5-75-50G
10 50 LPRD5-100-50G
20 50 LPRD5-200-50G
6.0
問い合わせ7.5
10
LICHROSPHER
RP18-5
5
2.1 45,000
3.0
41,0004.0
4.6
6.0
問い合わせ7.5
問い合わせ
88,500
92,500
4.6
問い合わせ
88,500
92,500
充填剤名 品番 新価格
LICHROSPHER
RP18-5
5
1.0
問い合わせ
84,000
2.1
問い合わせ
64,500
問い合わせ
3.0
94,000
98,000
4.0